
 

 

 

 ONDALINE INOX 
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OLN / OLL 611-63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OLX/ OLL 611-79 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

OLX/ OLL 611-86 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

OLX/ OLL 611-100 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Dimensions:  790 x 500 mm 

Découpe:   770 x 480 mm 

Bassins:   345 x 395 x 160 mm 

 

Caisson: 450mm  

Dimensions:  860 x 500 mm 

Découpe:   840 x 480 mm 

Bassins:   345 x 395 x 160 mm 

 

Caisson: 450mm  

Dimensions:  1000 x 500 mm 

Découpe:   980 x 480 mm 

Bassins:   450 x 395 x 160 mm 

 

Caisson: 600mm  

Dimensions:  635 x 500 mm 

Découpe:   615 x 480 mm 

Bassins:   345 x 395 x 160 mm 

 

Caisson: 450mm  



 

 

 

 

 

OLX/ OLL 651 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

OLX/ OLL 621 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Emballage individuel. 
Photos non contractuelles. 
Spécifications techniques modifiables sans préavis – 1115 

MODELE Inox Inox-DEKOR 

OLN/OLL 611-63 
                    814539 

101.0611.615 

948296 

101.0636.941 

 

OLX/OLL 611-79 

894177 

101.0488.698 

894351 

101.0488.726 

 

OLX/OLL 611-86 

894894 

101.0488.980 

895860 

101.0489.095 

 

OLX/OLL 611-100 

895938 

101.0489.118 

896003 

101.0489.169 

 

OLX/OLL 651 

896744 

101.0489.422 

897925 

101.0489.438 

 

OLX/OLL 621 

897864 

101.0489.493 

898236 

101.0489.500 

Bonde auto   

Bouton rotatif  Inox 

Vidage gain de place 

avec bondes ø90mm 

et siphon 

A encastrer Eviers percés ø35mm pour 

robinetterie et commande 

rotative 

Garantie à vie sur Inox 

Corrosion et tenue des soudures 

Dimensions:  1000 x 500 mm 

Découpe:   980 x 480 mm 

Bassins:   340 x 395 x 160 mm 

  170 x 320 x 80 mm 

Caisson: 600mm  

Dimensions:  1160 x 500 mm 

Découpe:   1140 x 480 mm 

Bassins:   345 x 395 x 160 mm 

  345 x 395 x 160 mm 

Caisson: 800mm  

Évier réversible 

 


